

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas №

Karar № 106

V. inci seçim birinci dönem 17. birleşiminin
birinci oturumu 15/Şubat/1947 Cumartesi

Afyon belediye doğumevi hakkında sağlık ve sosyal yardım müdürlüğünün 27/1/947 gün ve 221 sayılı yazısı sureti ile bu yazıya ekli bulunan doğumevi mütehassısı 23/1/947 tarihli yazısı sureti ilişik olarak gönderilmiştir. yazıdan anlaşılacağı veçhile müessesenin bu durumu ile faaliyetine devam etmesinde hiç bir fayda görülmediği gibi evvelce 6/1/947 gün ve 550 sayılı yazı ile bildirildiği veçhile bu doğumevinin genel bütçeye alınmasında imkan yoktur. bunun için bakanlığımızın sosyal yardım işleri genel müdürlüğünün afyon sıhhi müesseselerini teftişi sırasında görüşüldüğü üzere bu doğumevinin hastahanenin mekanoterapi kısmında mevcut mahalle nakli uygun bulunmuştur. ancak bu kısımda yapılması gereken septik ve aseptik doğum mahalleri ile sterilizasyon ve tecrit odalarına ait tadilat ve gerekli onarmalardan sonra bu kısımlarda çalışacak personel maaşlarının 1947 yılı bütçesine münhasır kalmak üzere belediyece kabul edildiği taktirde doğumevinin diğer masraflarının bakanlıkca kabul edileceğini bildiri ve gereği hakkında bilgi verilmesini rica ederim yolundaki sağlık ve sosyal yardım bakanlığının 8/2/947 tarih ve III/3319 sayılı emirleriyle afyon belediye doğumevinin hastahane binasına nakli hakkında sağlık bakanlığından gelen 8/2/947 tarih ve sosyal yardım III/3319 sayılı emrin örneği yukarıya çıkarılmıştır.

Bakanlık emirlerinde işaret olunduğu veçhile hastahanenin mekanoterapi kısmında mevcut mahallin tadilat ve gerekli onarmanın yapılması için bir fen memuru tarafından keşfinin yaptırılması ve bu kısımlarda çalışacak personel maaşlarının 1947 yılı belediye bütçesine münhasır kalmak üzere belediyece kabul edildiği taktirde doğumevinin diğer masrafları bakanlıkca kabul edileceği bildirilmektedir. gereğinin yapılmasını ve neticeden bilgi verilmesini rica ederim yolundaki sağlık müdürlüğü ifadesile yazılan vilayet makamının 14/2/947 tarih ve 324 sayılı emirleri okundu:

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas №

Karar №

Doğumevinin devlet hastahanesine nakli vatandaşlar için daha faydalı olacağından yüksek sağlık bakanlığı'nın teklifleri veçhile 947 senesine münhasır olmak üzere doğumevi personel ücretlerinin belediyece tediyesi muvafık görülmüş ve müteakıp muamelatının ikmalinede daimi encümene salahiyet verilmesi kabul edilmiş olmakla gereği için evrakın riyaset makamına taktimine 15/2/947 tarihinde karar verildi.

Başkan
Hüseyin Tiryakioğlu

katip
Asım Karateke

katip
Hasan Camgöz

